
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742049

Prodej bytu 2+1, 56 m2, OV, Nový Jičín, ul. Komenského

Nemovitost nabízí

Ing. Martin Ščerba
Nerudova 6, Nový Jičín
 

Realitní makléř

Ing. Ščerba Martin
Mobil: +420 776 158 728
info@martinscerba.cz

Byt téměř v centru města - připravujeme
ČÍSLO ZAKÁZKY: 322 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nový Jičín, Komenského

Byt téměř v centru města - připravujeme

Nabízíme k prodeji prostorný byt o dispozici 2+1 v žádané lokalitě
na ulici Komenského, Nový Jičín. Byt se nachází v 2. nadzemním
podlaží a jeho celková plocha činí 56 m. Byt je v původním stavu,
což představuje ideální příležitost pro rekonstrukci dle vašich
představ. Výhled do zeleně poskytuje klidné prostředí a příjemný
výhled na okolní zeleň. Prostorný balkon je perfektní místo pro
relaxaci a odpočinek. K bytu náleží také komora, která nabízí další
úložný prostor přímo v bytě, a sklepní koje, která se nachází v
suterénu budovy. Byt je prázdný a ihned k dispozici, připraven k
nastěhování. Byt se nachází blízko centra města, což zajišťuje
výbornou dostupnost ke všem potřebným službám. V okolí najdete
školy, školky, obchody, zdravotnická zařízení a zastávky MHD i
příměstské dopravy, což podtrhuje výhodnost této lokality.
Pro více informací a sjednání prohlídky nás prosím kontaktujte na
uvedeném emailu.

CENA: (za nemovitost) 2 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 6

Celková podlahová plocha
(m2)

56

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Druh bytu v panelovém domě

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení
balkon
výtah
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742049

Prodej bytu 2+1, 56 m2, OV, Nový Jičín, ul. Komenského

Topení Ústřední - dálkové

Elektřina 230 V

Plyn Zaveden

Užitná plocha (m2) 56

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

2 / 2


